Rekening Nummer

Van:
Studio Blanche Rekening Datum
Fabrlek'straat .368 bus 202 Te betalen
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening Verzendadres
adres Judith Van
Judith Van Leuven
Leuven Zandstraat 19
Zandstraat 19 9120 Haasdonk
9120 Haasdonk
U/Hoev. Service Rate/Price
28 Regenboog potlood (inclusief €1,65
gravering)
SKU: Regenboog potlood (inclusief
gravering)
colorlab_id: 3489
_colorlab_token: bf69345c-4594-4305-
a750-1190863c506¢
NAAM: Naam
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
20 Spray bottle WOOD (incl. gravering) €2,07
SKU: Spray bottle WOOD gravering
colorlab_id: 3490
_colorlab_token: 1d2647f7-5d5e-4479-
b3ab-cc52dd69804b
Naam: Naam
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
1 Room spray - Orchid (huisparfum) €24,79
SKU: Room spray - Orchid (huisparfum)
_wcpdf_regular_price: Array
8 Elastiek nude new (PER METER) €0,41
SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf_regular_price: Array
30 Vinyl sticker €0,83

SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 3491
_colorlab_token: 99f6e611-
f82a-493e-98fe-3fef55¢3510d
Naam: Naam oranje glossy
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
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€0.00

Sub
Totaal

€56,00

€50,00

€30,00

€4,00

€30,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/spray-bottle-wood-gravering/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/room-spray-orchid-huisparfum/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
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Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Suikerbonen MARMER ROOD (DB)
SKU: suikerbonen-MARMER ROOD-DB
_wcpdf regular_price: Array

Houten label rechthoek

SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 3492

_colorlab_token: 732737e3-7fb3-4b44-
aec5-17aa3c756d11

Naam: Naam

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Avena Oudroze

SKU: Avena Oudroze
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray naturel

SKU: Naturel tray

colorlab_id: 3494

_colorlab_token: 15d704bc-a7c6-4385-
b0d1-842376a8blbe

Naam: Naam

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Set van 3 vaasjes naturel
_wcpdf_regular_price: Array

Vlas Oudroze

SKU: Vlas Oudroze

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Terracotta

SKU: Lagos Terracotta
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Marcela Peach / Nude

SKU: Marcela Peach / Nude
_wcpdf regular_price: Array
_reduced _stock: 1

Suikerbonen VINTAGE PINK (PC)
SKU: suikerbonen-vintagepink

Choco choups mini koper (0,5kg)
SKU: choco-choups-mini---koper

Tetra wikkel - Oudroze
SKU: Tetra wikkel - Oudroze

Glazen stolpje met kurk
SKU: Glazen stolpje met kurk

Kaarshouder naturel (incl. gravering)
SKU: Kaarshouder naturel (incl.
gravering)

Rate/Price

€18,40

€0,83

€9,92

€33,06

€23,97

€8,26

€12,40

€12,40

€18,40

€13,21

€0,99

€1,65

€3,31

Sub
Totaal

€39,00

€24,00

€12,00

€40,00

€29,00

€10,00

€15,00

€15,00

€39,00
€14,00
€28,80
€48,00

€96,00
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmer-rood-db/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-oudroze/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-naturel/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-terracotta/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-vintage-pink-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/choco-choups-mini-koper/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-oudroze/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-naturel-incl-gravering/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

€579,80

Subtotaal:
Korting: -€14,40
Verzending: Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €565,40

(inclusief €82,16
21% BTW, €5,21
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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